[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2016                               с Лебяжье                                  № 17-п
О предоставлении в аренду земельного участка ПАО «МТС»
Руководствуясь ст. 29, ст. 39, Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ (ред. от 27.12.2009) «О введение в действие Земельного кодекса РФ», ст. 7, ст.11 Устава Лебяженского сельсовета Краснотуранского района, на основании заявления ПАО «МТС» в лице представителя Садовского А.Ю.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 11 месяцев земельный участок с кадастровым номером 24:22:1003002:204 общей площадью 79 кв.м., местоположение: Россия, Красноярский край, Краснотуранский район, Лебяженский сельсовет,1,8 км к юго-востоку от с. Лебяжье,  Публичному Акционерному Обществу «Мобильные ТелеСистемы». Разрешенное использование – сельскохозяйственное использование. Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              М.А. Назирова
[image: image1]